ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JABORÁ
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE - CMDCA

EDITAL 002/2014
EDITAL DE REFERENTE AO RESULTADO DO PROCESSO ELEITORAL INSTITUIDO PELO EDITAL Nº001/2013.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, faz saber a todos que interessar possa que após o prazo recursal a relação dos candidatos eleitos para o mandato de 03/02/2014 até 10/01/2016 permanece o seguinte:

I. CONSELHEIRAS TITULARES:
a. SOLANJA ANA TISATTO
b. SINARA GONÇALVES MACHADO
c. JEOVANA MOREIRA LEITE SARTURI
d. VALESCA GÊNERO PACHECO
e. ALINE DA SILVA

II. CONSELHEIRAS SUPLENTES:
a. DAIANI DAL CORTIVO
b. BRUNA BEBER ZENATTI
c. FRANCIANE ALEXANDRETTI
d. JUCILEI FRANCESCHINA TOIGO
e. TAIANE GOMES DE ALMEIDA

Jaborá/SC, 22 de janeiro de 2014.

JADINEI TEREZINHA NORA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

[bookmark: _GoBack]